הצו הופנה כלפי מבנה בן שתי קומות הבנוי מבלוקים ומבטון בשטח של כ-230 מ"ר, המצוי ביישוב טירה (להלן:
המבנה). ייעוד המקרקעין שעליהם הוקם המבנה הוא חקלאי.

3. המבקש, אשר הקים את המבנה וטוען לזכויות בקרקע מושא צו ההריסה, הגיש בקשה לביטול הצו. בית
משפט השלום דחה את בקשתו, בקובעו כי הוצאת צו ההריסה נעשתה בהתאם למסגרת הזמנים הקבועה בחוק התכנון

והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: החוק), וכי המבקש לא ביסס כדבעי את טענתו שלפיה ניתן יהיה להכשיר את הבנייה
תוך פרק זמן קצר. כמו כן דחה בית משפט השלום את טענתו של המבקש לאכיפה בררנית, תוך שציין כי לא הובאה

ראיה שממנה ניתן ללמוד על איפה ואיפה באכיפת דיני התכנון והבנייה באזור הרלוונטי.

4. המבקש ערער על החלטתו של בית משפט השלום לבית המשפט קמא.